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Mindennapi kérdéseink
A zajcsökkentéssel, a közutak tisz-
taságával kapcsolatos aktuális kérdé-
sekre kaphattak válaszokat a lakók az
önkormányzat november 16-án, idén
második alkalommal tartott közmeg-
hallgatásán. A mindennapokat érintô
problémákra, észrevételekre, javas-
latokra Hajdu László polgármesteren
kívül Pálinszky Antal jegyzô, Gyur-
csánszky János alpolgármester,
Király Csaba alpolgármester, a hivatal
osztályvezetôi, valamint az ÁNTSZ, a
kerületi rendôrség és a Palota Holding
Rt. képviselôi adtak választ.

Felmerült, hogy a Károlyi Sándor
utcában milyen módon lehetne az
autók sebességét korlátozni, csök-
kenteni a zajt. Szintén az utcára
vonatkozott az a kérdés is, hogy a
szemétszállító jármûvek miért vál-
tozatlanul az úton közelítik meg az
égetôt, annak ellenére, hogy megépí-
tették az autópálya felôl a lehajtót. A
kérdések között szerepelt, hogy a
beadott panelrehabilitációs pályáza-
tokat mikor tárgyalja a képviselô-
testület. Ezen kívül felvetették, hogy a
panelprogramban résztvevôkhöz
hasonlóan a kertvárosi övezetben

élôket is segítsék a lakóhelyük
környezetének rendbetételében. Töb-
ben érdeklôdtek az Észak-Pesti
Kórházként emlegetett ingatlan hasz-
nosításával kapcsolatban is. Napi-
rendre került, hogy május óta
sûrûbben járnak repülôgépek, és ez
zavarja a kertvárosi részen lakókat. A
súlyadóval kapcsolatban megkér-
dezték, hogy a befolyt összeget mire
fordítja az önkormányzat. Több kérdés
és észrevétel merült fel a Fô tér áta-
lakításával, valamint a piac és a
kerület egyes részeinek tisztaságával
kapcsolatban.

Hajdu László válaszában elmondta:
a Károlyi Sándor utcában jelenleg aszfal-
toznak, ami több mint 100 millió forintjá-
ba kerül az önkormányzatnak. A munka
végén sima, egyenletes útfelületen
járhatnak majd a jármûvek, így sokkal
csendesebb lesz a környék. A takarítás-
sal kapcsolatban kitért arra, hogy a
kertvárosban lakóknak 150-200 literes
zsákokat osztottak ki, átlagosan házan-
ként 5 darabot, ezekbe a közterületek
takarítása során keletkezett zöldhul-
ladékot rakhatták. Természetesen ezek
elszállíttatásáról is gondoskodtak. 

A befolyt súlyadót, mintegy 150
millió forintot a kerületi utak, járdák,
parkírozók rendbetételére, kialakítá-
sára fordítják – mondta, majd hoz-
zátette: ezekre a munkákra éves
szinten – az adóforintokkal együtt –
több mint 400 milliót költ az önkor-
mányzat. 

Németh Tibor annyival egészítette
ki az elhangzottakat, hogy a megállók
takarítása a BKV feladata, s ezt
szerzôdés alapján a Fôvárosi Köz-
terület-fenntartó Rt.-vel végezteti.  

Az Ôrjárat utcai ingatlan (Észak-
Pesti Kórház) ügyével kapcsolatban a
polgármester elmondta: az elképzelé-
sek szerint megmaradnának a ma is
mûködô rendelôk. A hasznosítási
lehetôségeket egyébként a kormány
szabályozta az aláírt szerzôdésben.
Ebben kikötötte, hogy csak egészség-
ügyi és szociális létesítmények épül-
hetnek a területen. Az önkormányzat
az ingatlant nem akarja eladni, csupán
tartós bérbeadásáról lehet szó. A
bérleti szerzôdésbôl befolyó összeg-
bôl a kerület egészségügyi
fejlesztését tervezzük. Balázs Zoltán,
a kerület fôépítésze annyit tett hozzá,
hogy a Dobó – Pázmány – Dugonics –
Beller Imre utcák által határolt
területen a vállalkozói lakásépítések
miatt új szabályozási terv készül, a
KVSZ a lakó-övezetekben korlátozá-
sokat tartalmaz majd. A fôvárossal
egyeztetnek a kórházzal és a
kerületrésszel kapcsolatos újabb ter-
vekrôl. 

Hajdu László a repülôgépek útvo-
nalának megváltozásáról annyit
mondott el, hogy csak ideiglenes jel-
leggel alakították át a légteret. A zajjal
kap-csolatos észrevételeket pedig
továbbítani fogják az illetékes
hatósághoz. A Fô térrel kapcsolatban
elmondta: a járdák rendbetétele
kötelezô feladat. A kerület tisz-
taságáról szóló észrevé-telekre vis-
szatérve elmondta, a közvilágítási
oszlopokról a plakátokat az ELMÛ Rt.
leszedeti és az oszlo-pokat átfesteti.
A piac és környé-kének, valamint a
volt péküzem területének tisztaságát
folyamato-san ellenôrzik.

AA  kköözzeellggôô  üünnnneeppeekk  aallkkaallmmáábbóóll  bbéékkééss,,  sszzeerreetteetttteelljjeess  ééss  áállddootttt  kkaarrááccssoonnyyii  üünnnneeppeekkeett
kkíívváánnuunnkk  ÖÖnnöökknneekk,,  aakkiikk  mmáárr  eeggyy  nnaaggyyoobbbb  ccssaallááddbbaann,,  aazz  EEuurróóppaaii  UUnniióó
kköözzöössssééggéébbeenn  ééllnneekk  MMaaggyyaarroorrsszzáággoonn..  
AA  ccssaallááddookk  üünnnneeppéénn  eellssõõssoorrbbaann  mmaaggáánneemmbbeerrkkéénntt,,  ddee  oorrsszzáággggyyûûllééssii  kkééppvviisseellõõkkéénntt
ééss  ppoollggáárrmmeesstteerrkkéénntt  iiss  ssookk  öörröömmeett  kkíívváánnuunnkk  KKaarrááccssoonnyyrraa  ééss  ssiikkeerreekkbbeenn  ggaazzddaagg
bboollddoogg  ÚÚjj  ÉÉvveett  vvaallaammeennnnyyii  kkeerrüülleettii  ppoollggáárrnnaakk!!
HHaajjdduu  LLáásszzllóó KKiissss  PPéétteerr
oorrsszzáággggyyûûllééssii  kkééppvviisseellôô oorrsszzáággggyyûûllééssii  kkééppvviisseellôô
ppoollggáárrmmeesstteerr

TTaalláánn  mmaa  mmáárr  hhaaggyyoommáánnyyoossnnaakk  mmoonnddhhaattóókk  aa  kkeerrüülleettii  vveezzeettõõkk  ééss  aa  hheellyyii  cciivviilleekk  rreennddsszzeerreess
ttaalláállkkoozzóóii..  NNoovveemmbbeerr  2222--éénn  aa  PPoollggáárrmmeesstteerrii  HHiivvaattaallbbaann  HHaajjdduu  LLáásszzllóó  ppoollggáárrmmeesstteerr  ffoollyyttaattootttt
mmeeggbbeesszzéélléésstt  aa  cciivviill  sszzeerrvveezzeetteekk  kkééppvviisseellôôiivveell,,  aa  pprrooggrraammoott  KKiissss  PPéétteerr  kkaanncceelllláárriiaammiinniisszztteerr  ééss
oorrsszzáággggyyûûllééssii  kkééppvviisseellôô  iiss  mmeeggttiisszztteellttee..

– A mai találkozó célja az, hogy kötetlenül tudjunk beszélgetni a civil szervezetek gond-
jairól, problémáiról - mondta Hajdu László. – A kerületben regisztrált civil szervezetek száma
megközelíti a százat, és, ha hozzávesszük azokat a szervezeteket, amelyeket a statisztikai
hivatalnál nonprofit vagy civil szervezetként tartják számon, akkor ez a szám a 300-at is
elérheti. Kapcsolatunk azonban csak a nálunk regisztrált szervezetekkel van. Amikor a kormány
civil programja elindult, mi is elkészítettük a helyi civil alapprogramot. Ezt megtámasztottuk
egy helyi rendelettel, amely a támogatásokat és az együttmûködés módját is szabályozza.
Évente egyszer a képviselô-testület és a civil szervezetek együttes ülést tartanak.
Magyarországon nem sok helyen van erre példa. Emellett rendszeresen tartunk egyeztetô
fórumokat is.

– Az különbözteti meg a XV. kerületet sok más kerülettôl, hogy képes saját karaktert építeni
magának – mondta Kiss Péter. Ez történelmileg is megalapozott: ezen a vidéken már az
egyesítést megelôzôen is erôs közösségek mûködtek. Az, hogy létezik egy helyi civil program,
bizonyítja, hogy egyre kevésbé vagyunk kiszolgáltatottjai a változásoknak, és mi alakíthatjuk a
saját sorsunkat. Egyre több önkormányzat ismeri fel, hogy egyedül marad, ha nem keres
lakossági kapcsolatokat. Nyugat-Európában fontos közszolgáltatásokat már a civilek
mûködtetnek. Azok az országok számítanak sikeresnek, ahol együttmûködô társadalmak
alakultak ki, például Japánban, ahol a vállalatok a családokkal általában életre szóló
együttmûködéseket kötnek.

A bevezetôt követô beszélgetést Avarkeszi Béla, az önkormányzat civil referense vezette.
Czibik Tamás, a Nyitott Gondolkodók Egyesületének képviselôje ezen arról beszélt, hogy a
miniszter civilekrôl mondott gondolatai egybecsengenek az érintettek véleményével. A civileknél
azonban gyakran tapasztalható, hogy elôször kérnek, és csak utána tesznek valamit. A sorren-
det kellene megfordítani. Szõgyényiné a Vöröskereszt képviseletében kifejtette, hogy rendkívül
nehéz a véradások megszervezése, és ebben kérte a politikusok segítséget. Keglovits Ferenc,
a SZÖVTÁRS elnöke mint mondta, a panelépületek rekonstrukciója során is kitûnik: amíg
vidéken 1,2 millió forintból fel lehet újítani a lakásokat, addig ez Budapesten több pénzt igényel.
Németh György, a Biondo Bike Kerékpár-egyesület képviselôje pedig felajánlotta a segítségét
az önkormányzatnak a bicikliutak kijelölésében.

A rendezvényen résztvevô civil szervezetek képviselôi közül sokan elismerték az önkor-
mányzat átgondolt és hathatós támogatását, ugyanakkor kritikai észrevételeket is megfogal-
maztak. Felvetették: az önkormányzat hamarabb kiírhatná a pályázatokat, amelyek ezáltal
szélesebb körnek is segítséget jelenthetnek. Ennek fontosságát egyébként Hajdu László is elis-
merte, és ígéretet tett arra, hogy a jövôben valóban hamarabb eljutnak majd a civil
szervezetekhez a pályázati lehetôségek.

A kancelláriaminiszter és a polgármester válaszolt a kérdésekre, majd utóbbi bejelentette,
hogy december közepén egyeztetô fórumot rendeznek, melyen a civil szervezetek közvetlenül
az önkormányzattól értesülhetnek majd az Észak-Pesti Kórházként emlegetett Ôrjárat utcai
ingatlan hasznosításának elképzeléseirôl.

Párbeszéd a civilekkel

IFJÚSÁGI, CSALÁDÜGYI, 
SZOCIÁLIS ÉS ESÉLYEGYENLÔSÉGI

MINISZTER 

FFEELLHHÍÍVVÁÁSSAA  
KIHÛLÉSES HALÁLESETEK

MEGELÔZÉSÉRE

TTIISSZZTTEELLTT  ÉÉLLEETTMMEENNTTÔÔ!!
Évente sok magányos és idôs ember válik a
tél áldozatává, és szenved kihûléses halált
lakáson belül és kívül egyaránt. Az elmúlt télen
316 ember életét menthettük volna meg: ha
idôben bekopogunk magányos, idôs szom-
szédunkhoz,ha idôben jelzünk a jegyzônek, a
szociális gondozó szolgálatnak, a civil segítô
szervezetnek, ha legalább hidegben mentôt
hívunk az utcán fekvô embertársunkhoz, ha
felhívjuk a háziorvos figyelmét a leromlott
egészségi állapotú, idôs emberre.

NNEE  KKÉÉSSLLEEKKEEDDJJÜÜNNKK  AA  SSEEGGÍÍTTSSÉÉGGGGEELL!!  
NNEE  ÍÍTTÉÉLLJJÜÜNNKK,,  HHAANNEEMM  SSEEGGÍÍTTSSÜÜNNKK!!

TTÖÖRRÔÔDDJJÜÜNNKK  EEGGYYMMÁÁSSSSAALL!!

A tél közeledtével kérjük az egészségügyi és
szociális szakembereket (háziorvosokat,
védônôket, szociális gondozókat), lelkipász-
torokat, postásokat, szomszédokat és vala-
mennyi embertársunkat, hogy amennyiben
veszélyeztetett idôs és elhagyatott emberrôl
szereznek tudomást, úgy azt jelezzék a
település jegyzôjének.

Dr. Göncz Kinga miniszter

LLaappuunnkk  kköövveettkkeezzõõ  sszzáámmaa  
22000066..  jjaannuuáárr  1188--áánn  jjeelleenniikk  mmeegg..

LLaappuunnkk  kköövveettkkeezzõõ  sszzáámmaa  
22000066..  jjaannuuáárr  1188--áánn  jjeelleenniikk  mmeegg..

Tisztelt Kerületi Lakosok!
Ezúton is szeretném tájékoztatni Önöket, hogy Budapest Fôváros 

XV. kerület Önkormányzat Képviselô-testülete 

KÖZMEGHALLGATÁST TART 
december 19-én 17 órakor a Kolozsvár Általános Iskola 

ebédlôhelyiségében (Bp. XV., Kolozsvár u. 1.)

Tárgy: Együttgondolkodás az Ôrjárat u. 1-5. sz. alatti ingatlan szabályozási tervérôl.
Kérdéseiket feltehetik az önkormányzat ingyenesen hívható 06/80-203-804 tele-
fonszámán, az önkormányzat honlapjának fórumában, valamint a helyszínen.  Az
írásban beérkezett kérdéseket a hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján az e célra elhe-
lyezett urnába bedobva, vagy a Polgármesteri Hivatal címére levélben lehet 
eljuttatni.
Minden érdeklôdô kerületi lakost szeretettel hívunk és várunk a közmeghallgatásra.

Budapest, 2005. november 

Tisztelettel: Hajdu László országgyûlési képviselô, polgármester

A hideg idô beköszôntével egyre
többen szenvednek kisebb-nagyobb
baleseteket a hótól nem
megfelelôen megtisztított jeges
járdákon. Az önkormányzat ezért fel-
hívja a figyelmet arra, hogy a
fôvárosi közgyûlés 1994-ben hozott
rendelete értel-mében a tulaj-
donosok felelnek az ingatlanaik elôtti
járdák megfelelô síkosság-
mentesítéséért. A hivatal ezért arra
kéri a polgárokat, tekintettel a foko-
zott balesetveszélyre, ügyeljenek a
járdák tisztaságára.

ÜÜggyyeelljjüünnkk  aa  jjáárrddáákkrraa
Tájékoztatjuk a lakosságot és a
kereskedôket, hogy a belügymi-
niszter döntése értelmében novem-
ber 23-ától a petárda használata és
árusítása tilos! Kérjük Önöket, hogy
a fenti tilalmat az ünnepeket alatt is
tartsák be! A tûzijátékok engedé-
lyezése rendôrségi hatáskörbe tar-
tozik. Jogszabálysértés esetén
szabálysértési eljárás indítható, és
pénzbírság szabható ki a tilalmat be
nem tartókkal szemben.

Moór Árpád, 
az igazgatási osztály vezetôje

Petárda-stop!
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.
Küldeményeket a polgármesteri hivatal

postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
259-0511, 419-2952

06-30-557-9247, 06-20-934-1257

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: 06-36-313-884
Felelôs vezetô: Kopka László

Terjeszti a 3 Profi Kft.
Telefon: 450-1846

BUDAPEST FÔVÁROS
XV. KERÜLET ÖNKORMÁNYZATA

F e l h í v á s
hasznosítói, befektetôi szándékok bejelentésére.

Az Ôrjárat utca 1-5. szám alatti ingatlan a Fôvárosi és a XV. kerületi Önkormányzat
osztatlan közös tulajdona. A tulajdonostársak megállapodása szerint az ingatlan
hasznosítása – teljes jogkörû gesztorként az értékesítés kivételével – a XV. kerületi
Önkormányzat feladata. 
A gesztor önkormányzatnak ezzel az elôzetes felhívással az a célja, hogy az adott
objektum távlati hasznosítása érdekében, a tulajdonosi és a potenciális hasznosítói
igények közelítését szolgáló, a tulajdonosi elvásásokat is körvonalazó, a hatályos
jogszabályoknak megfelelô sikeres pályázat kerüljön elôkészítésre, a késôbbiekben
tényleges kiírásra, amelyekhez elôzetesen a gesztor megkívánja ismerni és fel kívánja
mérni a hasznosítói, befektetôi szándékokat, azok irányát és nagyságrendjét. 
A hasznosítói szándékok ismertetéséhez a hasznosítandó ingatlanról a követ-
kezôket bocsátjuk közre: 
1. Acél az, hogy az ingatlan területén egészségügyi-gyógyító, egészségmegôrzô,

továbbá idôsellátás bármilyen formáját jelentô és más szociális célokat szol-
gáló tevékenység valósuljon meg parkosított környezetben. Lakóház építése
is elképzelhetô. 
Nem támogatható az olyan tevékenység feltételeinek a megteremtése, amely
összeegyeztethetetlen az egészségügyi és szociális érdekekkel. Pl.: játékka-
szinó, éjjeli szórakozóhely, bevásárló-központ, üzemanyagtöltô állomás, stb. 

2. Az ingatlanon jelentôs számú, különbözô korú és alapterületû felépítmény talál-
ható. Nagy részük felújítható, hét villaszerû épület szecessziós, egy bauhaus
stílusú, ezek eredeti állapotuknak megfelelôen felújítandók (örökségvédelmi
eljárás alattiak), mások viszont lebontandók, vagy lebonthatók a hasznosító
szándékától, elképzelésétôl függôen. 

3. Az egyes építmények lebontása, az új létesítmények telepítése melletti
elképzelések, valamint az utak, parkolók és parkok kialakítása érdekében
tereprendezés is elvégzendô. Az építkezés, parkosítás, stb. során számolni
kell a meglévô alagút- és bunkerrendszerrel is. 

4. A befektetôi, hasznosítói koncepció bejelentése és ismertetése során a
következô elvárásokat kérjük figyelembe venni: 
– Egészségügyi területen az összevonásra kerülô járóbeteg szakrendelô,

négy gondozó intézet, egy gyermek és három felnôtt háziorvosi, kettô
gyermek és egy felnôtt fogorvosi rendelô, az orvosi ügyelet és a védônôk
egy részlegének a jelenleginél kultúráltabb elhelyezési igényét. 

– Szociális területen helyet kell kialakítani a Pestújhelyi Idôsek Klubjának, a
Házi Gondozói Szolgálat Központjának, a Nyugdíjasok Házában lévô
átmeneti gondozottaknak, a Pszichiátriai, valamint a Szenvedélybetegek
Nappali Otthonainak és az Egyesített Szociális Intézet igazgatóságának. 

A befektetôi, hasznosítói szándékoktól függôen lehetséges az említett
intézmények Ôrjárat utcai ingatlanon belül vagy azon kívüli elhelyezése,
amelyre a potenciális hasznosítóktól várunk javaslatot. 
Lehetôséget kellene találni a kerületben lévô Mentôszolgálati Kirendeltség
korszerû elhelyezésére is. 

5. A teljes ingatlan hasznosítása, a meglévô épületek felújítása, bontása, új
épületek felépítése, parkolók, parkok kialakítása és a földingatlan rendezése
kötelezettségével legalább 25, de maximum 50 éves idôre ajánljuk. 
A potenciális hasznosítóktól azt várjuk, hogy milyen, a magyar hatályos jogi
rendelkezéseknek maradéktalanul megfelelô konstrukcióban kívánja meg-
valósítani a hasznosítást és használatot. 
A felhívásra adott válaszban javasoljuk kitérni: 
– a használati díj konstrukciójára, nagyságrendjére, ütemezésére, a 

finanszírozás leírására;
– a beruházás nagyságrendjére, 
– a megvalósítás ütemezésére, 
– az önkormányzat intézményeinek elhelyezésére, ha az ingatlanon belül

látja megoldhatónak. 
A felhívásra adott válaszokat egészen a pályázati eljárás befejezéséig nem tekint-

jük közérdekû adatnak, ezért nem tesszük közzé és bizalmasan kezeljük. 
6. „A Fôvárosi Településszerkezeti Tervének módosításáról hozott döntésében a

Fôvárosi Közgyûlés a tárgyi tömböt átsorolta Központi vegyes terület terület-
felhasználási egységbe. A jelenleg készülô Kerületi Szabályozási Terv, és
annak részeként a Fôvárosi Szabályozási Keretterv módosítási hatástanul-
mány a „IZ” Jelentôs zöldfelületû intézményterületek keretövezeti, és övezeti
besorolást irányoz elô, a terület és környezetének sajátosságait figyelembe
vevô továbbszabályozással.”

7. Amennyiben a felhívásra válaszoló hasznosító a szándékai ismertetéséhez
szükségesnek ítéli: 
– az ingatlant megtekintheti, 
– térítés nélkül további felvilágosítást kérhet.
Információkért – munkaidôben – személyesen Király Csaba alpolgármester-
hez lehet fordulni, illetve a 307-4005-ös telefonszámon érdeklôdni. 

8. Ahasznosítói szándékokat ismertetô írást kettô példányban 2006. január 31-ig kérjük
írásban beküldeni az önkormányzathoz Hajdu László polgármesternek címezve.
Ahasznosítási javaslatért, illetve koncepcióért térítési díjat nem fizetünk, annak
tartalmi elemeit a pályázati kiírás során szándékozunk felhasználni. Kérjük
lehetôvé tenni, hogy a bejelentkezôktôl – szükség esetén – a hasznosítói
szándékok további tisztázása érdekében kiegészítést kérhessünk. 

Felhívásunkra válaszolóknak munkájukért elôre is köszönetet mondunk. 

Budapest, 2005. augusztus 31. Hajdu László s. k  polgármester

Budapest Fôváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI
a XV. kerületi Önkormányzat tulajdonát képezô alábbi ingatlanokat:

Cím Hrsz m2 Értékesítési ár Ft
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/7 50  helyiség 7.200.000,-
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/8 68  helyiség 9.100.000,-
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/9 113  pince 8.600.000,-
Kazinczy u. 29. 90119 400 15.600.000,-
Sín u. 24/c 88029/1 639 19.888.875,-

A tájékoztató anyag átvehetô: Vagyon és Lakásgazdálkodási Osztály. 
Bp. XV. Bácska u. 14. fsz. l.
Telefon: 305-3168:  305-3327

Az ingatlanok megtekintése: Palota Holding Rt. 1156 Bp. Száraznád u. 4-6.
telefon: 414-7146 elôzetes egyeztetés után.

Hirdetmény
A Fôvárosi Kerületek Földhivatala (Budapest, XI. ker. Budafoki út 59.) értesíti az érintetteket, hogy
Budapest, XV. kerületének elkészültek az új digitális alaptérképei és az azzal összhangban lévô
ingatlan-nyilvántartási munkarészek.
A Fôvárosi Kerületek Földhivatala az új munkarészeket (digitális alaptérkép, tulajdoni lap I. része, földkönyv)

22000055..  nnoovveemmbbeerr  2211--ttõõll  22000055..  ddeecceemmbbeerr  2211--iigg
hivatalos helyiségében - az 1996. évi LXXVI. Tv. végrehajtására kiadott 31/2003.(III.21.) FVM
rendelettel módosított 16/1997.(III.5.) FM rendelet 22.§. (1) bekezdése alapján -

közszemlére teszi.
A közszemle idôtartama alatt az érdekeltek a munkarészeket - munkanapokon - a hivatal
Földmérési Osztályán (H,K,Sz,Cs: 8.00-15.30; P: 8.00-12.00) megtekinthetik és annak tar-
talmáról tájékoztatást kérhetnek.
Aki a munkarészek tartalmát sérelmesnek tartja, az a Fõvárosi Kerületek Földhivatalánál azonnal
vagy legkésôbb a közszemle utolsó napját követô 30 napon belül felszólalással élhet, melyet a
hivatal kivizsgál és annak eredményérôl határozattal értesíti az érintetteket.
A földhivatal felhívja az érintettek figyelmét, hogy a közszemle ideje alatt a közszemlére tett
munkarészeket saját érdekükben tekintsék meg, s gyôzôdjenek meg az ingatlanukra vonatkozó
adatok helyességérôl. A közszemlére tett munkarészek a közszemle utolsó napját követõ napon
érvénybe lépnek, azon idôponttól kezdve a Budapest, XV. kerületére vonatkozóan azok képezik a
közhiteles ingatlan-nyilvántartást.
Budapest, 2005. október Sándor József  h.v.h.

Nyílt nap az  égetôben
A tervezettnél negyed évvel korábban készült el a kivitelezô a kazánrekon-
strukciókkal és a füstgáztisztítók beépítésével a rákospalotai hul-
ladékhasznosító mûben, így októbertôl korszerû, az uniós környezetvédel-
mi elôírásoknak mindenben megfelelô égetômû üzemel a XV. kerületben.
Európa egyik legkorszerûbb égetôjében november 26-án nyílt napot tartot-
tak, melynek keretében a szakemberek bemutatták az égetôben folyó
munkát. Az érdeklôdés olyan nagy volt, hogy a több mint száz látogatót
csak csoportokra osztva tudták körbekalauzolni a mûben.

A nyílt nap elsô felében filmet vetítettek, amelybôl a jelenlevôk megtudhatták,
hogyan mûködik az égetô, milyen átalakuláson megy keresztül a beszállított hul-
ladék, mire hôt és villamos energiát nyernek ki belôle. Kiderült az is, hogy az
égetô megépítését még 1904-ben határozta el a Székes Fôváros Tanácsa. Az
építkezés indoka részben az volt, hogy a kisebb szállítási távolság miatt kevesebb
lóra és zabra lesz szükség a jövôben, ugyanis a lerakókhoz képest a városhoz
közelebb építenék meg az égetôt. 

A századfordulós tervek után a szemétégetôt végül 1976-ban, állami nagy-
beruházás keretében kezdték építeni, és 1982-ben helyezték üzembe. A
hasznosító mû a '90-es évekre elavulttá vált, így elengedhetetlenné vált a kor-
szerûsítése. Évtizedekig tartó viták után végül 2002-ben kezdhetett hozzá a
kivitelezõ a korszerûsítési munkálatokhoz és 2005-ben készült el a kivitelezéssel. 

A vetítést követôen Hajdu György, a Fôvárosi Közterület-fenntartó (FKF) Rt.
vezérigazgatója köszöntötte a megjelenteket és elmondta: az égetô teljes rekon-
strukcióját a határidôn és a tervezett költségkereten belül valósította meg a
kivitelezô. Kiss Péter kancelláriaminiszter annyit tett hozzá az elhangzottakhoz: 

– A nyílt nappal azt szeretnék elérni, hogy az érintettek közelrôl is megismer-
hessék a mintegy 19 milliárdos korszerûsítés eredményét. Kell, hogy lássák a
mû környezetében élôk, hogy az égetô korszerûen, a környezetvédelmi elôírá-
soknak megfelelôen üzemel. Minden elismerés az FKF Rt. szakembereinek a
komoly, jól szervezett szakmai és a beruházás kapcsán végzett profi kommu-
nikációs munkához. 

Hajdu László polgármester köszöntôje után elmondta, hogy az FKF Rt.
vezérigazgatója mintegy 40 éve áll a társaság élén és elismert szaktekintély a
hulladékgazdálkodás területén. Hozzátette: Kiss Péter miniszterrel közösen
2002-ben  komoly erôfeszítéseket tettek a hasznosító mû modernizálásának
elôremozdításáért. Ennek lett eredménye a három évvel ezelôtt megkezdett
beruházás. 

Munkát találtak az állásbörzén
Az Újpalotai Családsegítô Szolgálat Tartós Munkanélkülieket Segítô
Szolgálata (TAMUSSZ) és Munkanélküli Fiatalok Tanácsadó Irodája
(MUFTI) munkatársai szervezték meg novemberben az elsô XV. kerületi
Képzési- és Állásbörzét a Zsókavár utcai Közösségi Házban. 

Afórumra körülbelül százhúsz munkát keresô látogatott el, akik a meghívott
cégek, iskolák, tanácsadó szervezetek képviselôitôl és a munkaügyi központ
munkatársaitól kaphattak felvilágosítást. Szalai Andrea, a Családsegítô
Szolgálat tartós munkanélküliekkel foglalkozó csoportjának munkatársa, a
börze egyik szervezôje elmondta: a munkát keresôknek azt tanácsolták, hogy
minden céghez, szervezethez üljenek le és beszélgessenek, ismerkedjenek.
Mondják el részletesen milyen iskolai, szakmai múlttal rendelkeznek, mivel
szeretnének foglalkozni. Hozzátette: a börze elsôsorban az ismerkedést, az
információcserét, az igények felmérését szolgálta. 

A rendezvény idején a szervezôk kérdôíveket osztottak ki a megjelent
cégeknek, szervezeteknek és az állást keresôknek, így próbálták felmérni a
résztvevôk igényeit, lehetõségeit, tájékozódtak a szervezéssel kapcsolatos
véleményekrôl, észrevételekrôl. Összesen nyolcvankét álláskeresô és
tizenkilenc cég, intézmény juttatta vissza válaszait a szervezôknek. A leír-
takból kiderült, hogy az érdeklôdôk 10 százaléka talált a börzén állást vagy a
továbbképzéséhez oktatási intézményt. Segítséget, válaszokat minden
állást keresô kapott a felvetett problémájára, s ez megkönnyítette a tovább-
lépést.  

Kiderült az is, hogy az érdeklôdôk túlnyomó része néhány hete, hónapja
munkanélküli vagy GYES-en, GYED-en van, illetve nyugdíjas. A tartósan,
régóta munkanélküliek közül igen kevesen jöttek el. Az érdeklôdôk több mint
fele középfokú végzettséggel, körülbelül egynegyedük felsõfokú
végzettséggel, és majd egynegyed részük általános iskolai vagy annál ala-
csonyabb képzettséggel rendelkezett. 



32005. december 14.

Kedves Rákospalotai,
Pestújhelyi, Újpalotai
Testvéreim!
Aszépen feldíszített karácsonyfa alá,
a szeretettel és gondossággal válasz-
tott ajándékok társaságába, a
türelemmel és jósággal elkészített

ünnepi étkek mellé, mint a kerület
egyik lelkipásztora, szeretnék egy
ajándékot adni Kedves Mindnyá-
juknak. Ezt az ajándékot nem lehet
elkészíteni, nem lehet megvásárolni,
nem kell érte sorban állni, nem kell
meglétéért idegeskedni, szorongani.
Ez a különleges ajándék valóban
ajándék, mert mindnyájan ingyen
kaptuk, Önökkel együtt én is. Most
csak továbbadom amit úgy kaptam.
Az Ajándékozót sokan ismerik, sokan
nem, de ez most nem fontos. Mert
akik nem ismerik, azok is jóságából
élnek, léteznek és szeretnek. Akik
ismerik, talán szavakkal többet
tudnak róla, de nekik is az életük,
figyelmességük, jóságuk dönti el,
hogy valóban ismerik-e. Mindnyájan
egyek vagyunk: Mindnyájan az Ô
szeretetébôl élünk napról-napra.
És most már át is adom a titkot, az

ajándékot. Ez pedig egy ôsi mondat:
"Dicsôség a magasságban Istennek
és békesség a földön a jóakaratú
embereknek!“  

Lukács evangéliuma 2, 14.

Ez a mondat az elsô Karácsony
éjszakáján hangzott el. A mondat
ajándékozója a mindnyájunkat szere-
tetbôl alkotó és óvó, védô Atya, az
Isten. Az elsô szent éjszakának ez a
titka: Isten dicsôsége, szeretete meg-
nyilvánul, láthatóvá lesz és a békes-
ség eltölti mindazok szívét és életét,
akik befogadják Ôt. 
Ô pedig látható alakban, egy síró,
védtelen, kicsiny Gyermek szemé-
lyében jött közénk. 
Aki befogadja e Gyermeket, Istent
fogadja be, béke és szeretet lesz az
osztályrésze.

Ez  a Karácsony igazi titka: az
ajándékok, a díszes fa, a családi
együttlétek csak kifejezik ezt a titkot.
Egy picit hallgassunk együtt, egy
kicsit csendesedjünk el, figyeljünk
együtt a legfontosabbra: Dicsôség,
békesség.

Minden jóakaratú embernek így
kívánok áldott, békés, örömteli szent
Karácsonyt!

Molnár Béla esperes-plébános

Sajtótájékoztató

Az ülésteremből tudósítjuk
Rákospalota, Pestújhely és
Újpalota önkormányzatának
képviselô-testülete november 30-
ai nyílt ülésen 20 napirendi
pontban hozott határozatot.

Anapirendi pontok megtárgyalása
elôtt egy rövid ünnepségre került sor.
Hajdu László polgármester a
képviselô-testület és a kerület nevé-
ben köszöntötte a napokban
„Budapestért” díjban részesült Szalay
Béláné Sebôk Évát, a Palota
Röplabda SC elnökét, aki korábban
236 alkalommal szerepelt a magyar
válogatottban, háromszoros olimpi-
kon volt, és akit 2001-ben az
„Évszázad röplabdázójának” válasz-
tottak. A polgármester ugyancsak a
„Budapestért” díj átvétele alkalmából
köszöntötte Gyulai Líviusz Kossuth-
díjas grafikusmûvészt. Hajdu László
az ünnepség során búcsúztatta
Sánta Jánosnét, a Palota Holding Rt.
leköszönô vezérigazgatóját és Mol-
nár Sándor mérnök ezredest, a
Magyar Honvédség I. Honvéd
Tûzszerész és Hadihajós Ezred
nyugdíjba vonuló parancsnokát, és
egyúttal utódjukat, dr. Gregorics
Ferencet és Hajdú Gábor mérnök
ezredest is bemutatta a testületnek.
Az ünnepség zárásaként öt világbaj-
nokot köszöntött a polgármester:
Baier Cintia, Pelle Norbert, Semsei
Tóth Szabolcs, Urbán Szabó Gábor
és Lovász Gábor egyaránt a genfi
Kempo Világbajnokságon szerzett
dicsôséget Magyarországnak és
azon belül a XV. kerületnek.

Ezt követôen a napirendi pontok
tárgyalására került sor. 

Elfogadták az önkormányzat által
alapított kitüntetô díjak adományo-
zásáról szóló rendelet módosítását.
Eszerint a jövôben nemcsak saját
halottjának tekinti a testület a díszpol-
gárokat, hanem még sírkôállításhoz
is hozzájárul majd. Önálló képviselõi

indítványként elfogadta a testület azt
a módosítást, mely szerint az önkor-
mányzat egy közös központi síremlék
állításával is meg kíván emlékezni a
díszpolgárokról. A módosított ren-
deletek között szerepelt még az épít-
mény és telekadóról és az ahhoz
kapcsolódó adózás rendjérôl szóló,
az egyes önkormányzati rendeletek
módosításáról – piaci helyhasználati,
a nem lakás célú helyiségek és a
lakások bérleti díjáról – szóló,
valamint a személyes gondoskodást
nyújtó alapellátásba tartozó gyer-
mekek napközbeni ellátása kereté-
ben biztosított étkeztetésrôl és
intézményi térítési díjáról szóló ren-
deletek. 

Elôrehozott napirendi pontként
tárgyalta a testület azt az önálló
képviselôi indítványt, amely az
Észak-Pesti Kórház Õrjárat utcai
ingatlanegyüttesének hasznosítását

elôkészítô önkormányzati lépésekre
tett javaslatot.  Vizér Klára képviselô
elôterjesztését hosszas szakmai vitát
követôen elutasították a képviselôk,
ugyanakkor Király Csaba alpol-
gármester módosító határozati
javaslatát a testület elfogadta.  

Megtárgyalta, és jóváhagyta a
testület az önkormányzat 2006. évi
költségvetési koncepcióját.

Elfogadta a testület a Palota
Holding Rt. Alapító Okiratának
módosításáról szóló javaslatot.

Megvitatta a testület a 2005. évi
iskolatej akció eredményeit, és ennek
alapján úgy döntött, hogy 2006-ban is
ingyenesen biztosítani fogja a rá-
szoruló tanulók részére az iskolatejet
és a kiflit.

Döntött a testület a 2005. évi köz-
csatorna építésekhez megítélt
központi céltámogatások fel nem
használt részeirôl való lemondásról.

Elfogadták a képviselôk azt a
javaslatot is, mely szerint a járda-
felújítások folytatása érdekében az
önkormányzat a tartalékalapból cso-
portosítson át összegeket.

A testületi ülést követô délelôttön a kerület vezetôi sajtótájékoztatón számoltak
be a fontosabb napirendi pontokról.

Gyurcsánszky János alpolgármester a városüzemeltetést érintô napirendi
pontokról szólva elmondta: a kerület idén 8 szakaszon épített csatornát, elsô-
sorban a kertvárosi részeken, és 2006-ban a kerület  teljes egésze csatornázot-
tá válik. 

– A kerületben 240 km a járdák hossza, de ezek egy része elöregedett, a
fagyökerek miatt életveszélyessé vált. 2007-13 között nagy erôket fordítanánk a
felújításukra. A képviselô-testület döntése értelmében még ebben az évben
újabb 6 millió Ft-ot költünk e célra, így 21 utcaszakaszon újul meg a járda.
Emellett öt utcában - a Sín, a Juhos, a Martinovics, a Szent Korona és a Neptun
utcák egy-egy szakaszán - szilárd burkolatot is építettünk. Ezzel egy idôben
közel 500 millió Ft-os állami beruházásból - a Podmaniczky-terv részeként -
megújult Külsõ határút, az M3-as felüljáró, a Pestújhelyi út, a Közvágóhíd és a
Károlyi Sándor utca. Információink szerint 2006-ban tovább folytatódik ez a
program, és a kerületben újabb 7 utca - az Eötvös, az Arany János utcák, a Régi
Fóti út, az M3-as bevezetô szakasza és a rákospataki Körvasút sor - rekonstruk-
ciójára kerülhet sor. 2007-ben újabb nyolc útszakasz - köztük a Szentmihályi út,
a Páskomliget, az Apolló, a Dembinszky és a Szerencs utcák – megújítása
várható.

Gyurcsánszky János ezt követôen elmondta, hogy az idei két - a József Attila
és a Szirom - játszótér felújításával 12-re nôtt a kerületben található európai
uniós szabványoknak is megfelelô játszóterek száma. A többi helyen is lassan a
végéhez ér a balesetveszélyes eszközök leszerelése, és jelen pillanatban ter-
vezés alatt áll két játszótér: a Neptun utcai és a Mézeskalács téri.

Hajdu László polgármester elsôként a 2006. évi költségvetési koncepció elfo-
gadását emelte ki. Hangsúlyozta, hogy a tervezetben elsôsorban az önkor-
mányzat kötelezô feladatai – az egészségügy és oktatás, a városüzemeltetés
és a közszolgáltatás mûködtetése – élvez prioritásokat.

– Emellett természetesen fontos szerepe van a bevételeknek, amelyek 2006-
ban is három részbôl állnak össze: egyrészt a személyi jövedelemadó vissza-
osztását jelentô állami normatívából, másrészt a fôváros és a 23 kerület közötti
forrásmegosztásból. A maradék 1/3-részben pedig magunk gondoskodunk
bevételeinkrôl. A testület elfogadta, hogy az ebbe a kategóriába tartozó helyi
adók, a telek-, építmény- és gépjármûadók, emellett a bérleti díjak, valamint az
étkezési hozzájárulások az inflációnak megfelelô módon emelkedjenek a 2006.
évben.

Hajdu László elmondta, hogy a testület elfogadta a 2005. évi költségvetés I-
IX. hónapjában történt teljesítésérôl szóló beszámolót, ezért  a kerület háztartása
az új évben nem a nulláról, hanem pozitív szaldóval indulhat.

– A 15,5 milliárd Ft-os költségvetésünk kiadásainak 60%-át a bérkifizetések
jelentik, emellett az üzemeltetési, dologi kiadások is jelentôs összeget
emésztenek fel. Mindössze 20% fordítható tehát fejlesztésre. Mégsem marad
látványos elôrelépés nélkül a kerület, mivel még idén megkezdôdik a Hubay
Jenô Zeneiskola Bocskai utcai épületének a rekonstrukciója. Apályázati pénzbôl
kiegészített 262 millió Ft-os beruházás révén a kerület nemcsak egy korszerû
zeneiskolával, hanem egy koncertteremmel, egy közéleti házzal is gazdagod-
hat. Emellett terveink között szerepel még a Czabán Samu Általános Iskola és a
Dózsa György Gimnázium számára építendô többfunkciójú tornaterem vagy
inkább kisméretû sportcsarnok. A Panel Plusz programban is részt kívánunk
venni. 

2006-ban elôször történhet meg, hogy fejlesztésekre hitelt vennénk fel. A
kerület vagyona 80 milliárd Ft, így tíz milliárd Ft értékig minden gond nélkül
hitelképesek lennénk, ám terveink megvalósítása érdekében mindössze 1 mil-
liárd Ft megigénylésérôl van szó.

A polgármester elmondta még, hogy a testület elfogadta a január 1-jétôl a
költségvetés február 28-i elfogadásáig tartó átmeneti idôszak gazdálkodásáról
szóló javaslatot. Emellett döntöttek arról, hogy a nyolc oktatási intézményben
lejáró igazgatói megbízások megújítása érdekében pályázatot írnak ki, amely-
nek feltételeit hamarosan nyilvánosságra is hozzák. Szintén a napirendi pontok
között szerepelt a vagyon-elidegenítések ügye. A testület hat önkormányzati
ingatlan pályázat útján történô értékesítésérôl döntött.

– A Csömör Nagyközség Önkormányzatával 2000. óta közös mezei õrszol-
gálatot mûködtetünk. Idén azonban megszûnik az állami támogatás, amely eddig
költségeink 50%-át fedezte, s mivel a földtulajdonosok nem kívánnak anyagilag
részt venni ebben az együttmûködésben – az önkormányzat pedig egyedül
képtelen finanszírozni a szolgálat mûködtetését –, a testület úgy döntött, hogy a
megállapodást december 31-i hatállyal felfüggeszti. Zárásképpen egy önálló
képviselôi indítványra hívta fel a sajtó figyelmét. Eszerint a XV. kerületben azt a
rémhírt terjesztették, hogy az önkormányzat el akarja kótyavetyélni az Ôrjárat 1-
5. szám alatti ingatlant, holott errôl szó sincs. A jelenlegi két tulajdonos, a fôvárosi
és a kerületi önkormányzat az államtól azzal a feltétellel kapta meg térítés-
mentesen a több mint 7 hektáros területet, hogy azt egészségügyi vagy szo-
ciális célra hasznosítsa. A rekonstrukcó 10 milliárd Ft-ba kerülne, de ezzel az
összeggel egyik tulajdonos sem rendelkezik, ezért keres beruházókat a kerület.
Január végéig egyelôre a megvalósítási terveket várják, és csak ezt követôen
kerülhetne sor pályázat kiírására. 

AA  kkeerrüülleettüünnkkbbeenn  ééllõõkknneekk  eeggéésszz  nnaappooss
ááttsszzáálllláássmmeenntteess  bbeellvváárroossii  kkaappccssoollaattoott
bbiizzttoossíítt  aa  BBKKVV  aa  7733--aass  ééss  117733--aass  ggyyoorrss
jjáárraattttaall..  AA  117733--aass  ggyyoorrssjjáárraatt  mmeeggáállll  aa
PPáásskkoommlliiggeett  uuttccáánnááll..  
A közlekedési vállalat tájékoztatása
szerint a buszok gyakrabban követik
majd egymást.  A 73-as busz a Nyírpalota
utcát és az újbudai Bornemissza teret köti
össze, míg a 173-as gyorsjárat ugyan-
csak a Nyírpalota utcából indul, de a
Kelenföldi pályaudvarig közlekedik.
A 75-ös autóbusz üzemidejének egy
részében – hétköznap 9.24-19.34
között, hétvégi napokon 9.29-19.49 óra
között – Újpalota, Szentmihályi úttól
meghosszabbított útvonalon, mindkét
irányban az Erdôkerülô utca – Zsókavár
utca – Nyírpalota út – Szentmihályi út –
Asia Center útvonalon közlekedik. Az új
útszakaszon valamennyi érintett megál-
lóhelyen megáll.

KKiieeggéésszzííttõõ  ((mmóóddoossííttóó))  hhaattáárroozzaattii  jjaavvaassllaatt  aazz  ÔÔrrjjáárraatt  uu..  11--55..  ((8822228855  hhrrsszz--úú))  iinnggaattllaann  
ttáárrggyyáábbaann  bbeennyyúújjttootttt  eellôôtteerrjjeesszzttéésshheezz

1./A Képviselô-testület megállapítja, hogy a Fôváros és a XV. kerület tulajdonában lévô Ôrjárat u.
1-5 sz. alatti ingatlan – volt Észak-Pesti Kórház – hasznosításának elôkészítése, az elfogadott
program végrehajtása körültekintôen, megfelelô ütemben halad.  Mindezért köszönetét fejezi
ki a kerület országgyûlési képviselôinek, a közremûködô szakembereknek, civil
szervezeteknek és a kerület lakosságának.

2./Az önkormányzat kellô ismerettel bír a kerület egészségügyi és szociális helyzetérôl,
intézményeinek állapotáról, a munka színvonaláról. A Képviselô-testület köszönetét fejezi ki a
területen dolgozóknak azért a munkáért, amit végeznek az adott körülmények között. 
A Képviselô-testület elhatározott szándéka, hogy a jelenleginél jobb feltételeket teremt,
melyhez számba veszi az Ôrjárat utcai ingatlan hasznosítását is.

3./A Képviselô-testület megerôsíti, hogy az ingatlan-együttes és más – a két szakterület ellátás-
ban érintett – ingatlanok hasznosításából érkezô bevételeket kizárólag az egészségügyi és
szociális ellátás fejlesztésére, az intézmények korszerûsítésére fordítja. Ez alkalommal is
felkéri a polgármestert, hogy ennek az elhatározásnak szerezzen érvényt.

4./A Képviselô-testület a jövôben sem tud támogatni olyan kezdeményezést, amely kétségessé,
bizonytalanná teszi az ingatlan hasznosításának programját, és ezzel indokolatlanul hátráltat-
ja a kerület egészségügyének és szociális ellátásának fejlesztését.

5./A Képviselô-testület felkéri a polgármestert, hogy az érvényben lévô határozatok végrehaj-
tásáról, az ingatlan hasznosításának elôkészítésérôl és az intézkedési terv megvalósításáról
rendszeresen tájékoztassa a testületet, a kerület lakosságát és a széleskörû nyilvánosságot.

Felelôs: polgármester, Határidô: folyamatos

Király Csaba  alpolgármester

A XV. kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali

ügyekkel összefüggõ kérdéseiket
a polgárok az önkormányzat

ZÖLD SZÁMÁT
tárcsázva is elmondhatják.

Király Csaba alpolgármester 
és Kovácsné Márkus Éva 

osztályvezetô
december 19-én 13-17 óra között,

Balázs Zoltán fôépítész
2006. január 16-án 13 és 17 óra között
személyesen fogadja az érdeklôdôk

kérdéseit az ingyenesen hívható
06-80-203-804-es telefonszámon

TTiisszztteelltt  ÜÜggyyffeelleeiinnkk!!
Ezúton tájékoztatjuk a kerületieket, hogy a
karácsonyi és újévi ünnepek között a
Polgármesteri Hivatal csökkentett létszámmal
fogadja ügyfeleit a szokásos hivatali napokon.

Dr. Nagy Antal sk. jegyzô

A szakrendelések helye 
változatlan marad

A járóbeteg szakrendelések helye
változatlan marad, csak az
intézmények pénzügyi-gazdasági,
munkaügyi vezetését vonják össze
– ismertette Hajdu László pol-
gármester a kerületi egészségügyet
érintô, január 1-jén életbe lépô vál-
tozásokat. Emlékeztetett arra, hogy
az elmúlt évtizedben két járóbeteg
szakrendelôben fogadtak bete-
geket, most ezt az intézményi
párhuzamosságot kívánja meg-
szüntetni az önkormányzat,  de
ebben az esetben igyekeznek segít-
séget nyújtani elhelyezkedésükhöz.
A változtatást az indokolta, hogy a

fôvárosi önkormányzat átadta az

Õrjárat utcai szakrendelôk mûköd-
tetését kerületünknek. 
Erre azt követôen került sor, hogy

az egykor a szovjet csapatok
használatában lévô ingatlan tulaj-
donjogát az állam a két önkor-
mányzatra ruházta. 
Az önkormányzat azt várja a

Rákos úti és az Ôrjárat utcai
intézmények irányításának össze-
vonásától, hogy több pénzt tudnak
majd a gyógyítást szolgáló esz-
közökre fordítani.
Amibôl a kerületi betegek nem

tapasztalnak szinte semmit, az a
következô: valamennyi egészségü-
gyi dolgozót a jövôben a kerület

foglalkoztatja majd közalkalmazott-
ként, az ezzel járó elônyökkel.
Az összevonás nem érinti az

orvosokat sem, a betegek ugyanah-
hoz a szakemberhez járhatnak
majd, mint korábban.
A szakmai változtatások zökkenô-

mentes végig vitelére az új
egészségügyi intézmény vezetése
tervet készített.
A formai döntések közé tartozik az

is, hogy a képviselô-testület decem-
berre várható döntése értelmében
a megszûnô Észak-Pesti Kórház
Alapítvány helyébe egy új, a kerületi
egészségügyet támogató, alapít-
ványt hoz létre. 
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Építô és tüzelôanyag-
kereskedés

Bp. XV., Pestújhelyi út 49.

Nyitva: H-P: 7.30–17-ig
Szo: 7.30–12-ig

Tégla, cement, mész,
homok, tetôanyagok,
szén, tûzifa, faszén

nagy választékban kapható.

Házhoz szállítással is!

TTeelleeffoonn::  441199--99557700
ééss  441177--11442244

ZÖLDKÁRTYA
benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.

Olajcsere megvárható. (Valvoline)
Szombat, vasárnap is!

Cím: XV., Obsitos u. 30. 
Telefon: 306-9596

LOVIKONT KFT.
– Fő a feje?
– Jól adózni és könyveltetni szeretne?
– Hívjon minket bizalommal, teljeskörű tanácsadási,
– adózási, könyvelési, TB és munkaügyi
– feladatokat vállalunk, akár visszamenőleg is!

Tel./fax: 307-5636

Mobil: (06-20) 967-0138

SMINKTETSMINKTETOVÁLÁSOVÁLÁS
FOGYFOGYASZTÁSASZTÁS

bevezető áron

(06-30) 9491-088
Gigi Szépségszalon

XV. Páskomliget u. 67.

OSB-lap, ZSINDELY
BETONYP

BÚTORLAP, LAMBÉRIA, FAROST, 
GIPSZKARTON és tartozékai, faforgácslap, 
Onduline tetôfedô lemez, THERWOOLIN.

XXVV..,,  KKiinniizzssii  uu..  113388..  TTeell..::  330066--00661166

KONYHABÚTOR,
ELÔSZOBABÚTOR,

GARDRÓB

készítés, felújítás, szállítás, szerelés,
ingyenes felmérés és árajánlat

1157 Budapest, Zsókavár u. 47.
Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

,

Ajtó,
- ablak erkély,- 
télikert
Gyártástól  a beépítésig. Díjtalan
felmérés, bontással, helyreállítással.

HELU-THERM Kft. Tel.: 306-68-67

PÁLYÁZAT DIÁKOKNAK
A Fővárosi Közoktatásfejlesztési Közalapítvány támogatásával a XV. ker. Önkor-
mányzat Hubay Jenő Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és Pedagógiai
Szakkönyvtárban létrehozott Tehetséggondozó Központ pályázatot hirdet a tehet-
ségek felkutatására és megismerésére.
A pályázat témája: "Az ókori Rómában élek és alkotok, mint 

zeneszerző, feső,  szobrász, író, költő"
A pályázat tárgya: A téma által megjelölt művészeti ágakban létrehozott, 

önálló művészeti alkotás.
Terjedelem, műfaj, technika: Nincsenek követelmények, a pályázó 

önállóan választja meg.
A pályázók köre: A XV. ker. Önkormányzat által fenntartott 

intézmények 5 - 12. évfolyamos diákjai.
Beadási határidő: 2006. január 31. (kedd)

Apályázatokat a határidő napján postai úton is fel lehet adni, vagy személyesen be lehet
hozni 16 óráig a Pedagógiai Szakkönyvtárba.
Cím: Hubay Jenő Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és

Pedagógiai Szakkönyvtár
1156 Budapest, Kontyfa u. 6.

A pályázat jeligés.
A művészeti alkotás mellett egy zárt borítékban legyen a pályázó neve és címe, 
intézményének neve és címe, a pályázó évfolyama, a segítő pedagógus neve.
A zárt borítékon csak a jelige szerepeljen!
A pályaműveket művészekből álló zsűri értékeli, a művészeti alkotásokban a
korhűséget, eredetiséget díjazzák.
A díjak (művészeti kategóriánként ) 5000 - 20.000.- Ft-ig állapíthatók meg.
Eredményhirdetés: a Tavaszi Pedagógiai Napon (2006. április 3.)
A pályázattal kapcsolatban érdeklődni lehet: személyesen a Pedagógiai
Szakkönyvtárban 
(Kontyfa u. 6. ); telefonon: 410-0876, 410-0483; e-mailen: pszkt@freestart.hu

Budapest, 2005. november 9.
Somlyó Magdolna, Dr. Frenyó V. Lászlóné
kerületi pedagógiai koordinátor a Pedagógiai Szakkönyvtár vezetője

– XV. ADRIA u.-i 73 nm, 2,5 szoba.
hall. étkező, cirkófűtéses, III. em.-i
tégla lakás 13,9 milló Ft

– XVI. TERVEZŐ u.-ban 232 n.öles
L4  építési telek. Irányár: 18 mill. Ft

– XV. Páskomliget u. 73 nm, 3 szoba
hall, 2 erkély, VII. em. 10 mill. Ft

– XV. Bethlen G. u. 200 n.öles telek,
100 nm-es cs. ház 27 mill. Ft

– XV. ALAG u. 180 n.öles telek, 
140 nm-es cs. ház 21 mill. Ft

Telefon: (06-20) 917-2727

ELADÓ INGATLANOK

Fogászat, Panoráma és
kis röntgen, Fogtechnika

800–2000 (06-1) 417-1984
XV. ker. Szilaspark u.10.

(Pólus Hotel mögött a Mehola üzletházban)

HÉTVÉGÉN NONSTOP
ÜGYELET 
PÉNTEK  2000–VASÁRNAP 2000

– Implantáció, 
– Fogresteurálás,
– Gyermekfogászat, fogszabályozás,0
– Szájsebészet, – Lézerkezelés, –
Félelemoldás, – Fogfehérítés
– FOGTECHNIKA – HELYBEN, gyorsan,
pontosan, igényesen
– Egészségpénztári szerzôdések
– Ingyenes, jó parkolás

Telefon: 417-1984

BERKES NYELVSTÚDIÓ
BÁRMELY NYELVEN

Minden korosztálynak egyéni és kiscsoportos
foglalkozás.

Tolmácsolás, idegenvezetés, fordítás.
Érettségire és nyelvvizsgákra felkészítés.

Kedvezményes külföldi utak
Dyslexiás képzés, üzleti angol

Tel.: (06-20) 258-7837
Cím: XV. Rákos u. 141. Szo.: 10–13ó
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PROGRAMAJÁNLAT
CCssookkoonnaaii  MMûûvveellõõddééssii  HHáázz  
11115533  EEööttvvööss  uuttccaa  6644--6666..  

TTeell::  330077--77228855  
KKaakkaaóó  kkoonncceerrtt  ––  DDiióóttöörrôô  RRáákkoossppaalloottáánn
December 17-én, szombaton 10.30-kor.
Idén nálunk is meghallgathatják Csajkovszkij:
Diótörô szvitjét a Koncertmuzsika Zenekar
karácsonyi hangversenyén. Szeretettel
várunk minden családot. Vezényel: Nagy
Norbert.  Belépô: 500 Ft, illetve családi jegy
(3 fô) 1.200 Ft. 
KKaarrááccssoonnyyii  kkéésszzüüllôôddééss  december 18-án,
vasárnap 10-14 óra között. Várunk, ha 
szereted saját készítésû, szeretetteljes
ajándékokkal meglepni családod, barátaid.
Felhasználunk sokféle anyagot (üveg-
festés, dekupázs, festett fa díszek,
gyertyakészítés, ajtódíszek, karácsony-
fadíszek, hasznos, és egyedi ajándékok)  A
belépés ingyenes, az alapanyagok
megvásárolhatók. 
ÚÚjjéévvii  kkoonncceerrtt  Január 7-én 18 órától  A bécsi
újévi koncert mintájára szervezzük a hang-
versenyt, melyen a Koncertmuzsika Zenekar
elôadásában Johann Strauss melódiáit
élvezhetik. Vezényel Nagy Norbert. Belépô:
1.000 Ft. 

PPeessttúújjhheellyyii  KKöözzöössssééggii  HHáázz  
11115588  SSzzûûccss  IIssttvváánn  uuttccaa  4455..  

TTeell::  441199--22000066  
SSzziillvveesszztteerrii  bbááll December 31-én, 20-04 óráig
Zene, táncbemutató, bûvész mutatványok,
tombola,  Hidegtálas vacsora, éjfélkor
pezsgô, hajnalban virsli. 
Belépô: 8.000.-Ft  Asztalfoglalás és befizetés
december 20-ig. 

KKrreeaattíívv  kkéézzmmûûvveess  kköörr Minden korosztály
számára, igény szerint szerdánként vagy pén-
tekenként, délelôtt és délután.  Térfonás, szal-
véta dekupázs, gyöngyfûzés, üvegfestés,
szárazvirág kötészet.  Mûvészeti vezetô
Nándori E. Ágnes. Ára: 10.000.-Ft/ 5 alkalom,
2.500.-Ft/ alkalom + anyagköltség.
Megfelelô számú jelentkezõ esetén indítjuk. 
BBaalleetttt    kedden és pénteken 16.30-17.30-ig,
6-10 éves korig.  Gimnasztikával egybekötött
klasszikus balett alapok gyerekeknek.  Vezeti
Sándor Éva balettmester.  Ára: 2.800.-Ft/ hó,
900.-Ft/ alkalom Megfelelô számú jelentkezô
esetén indítjuk. 
TTaallpp--rreefflleexxmmaasssszzáázzss  ttaannffoollyyaamm  Szombaton 9-
12 óráig, vagy szerdán 17.30-20.00 óráig. 
A reflexmasszázs megtanulható, alkalmazásá-
val segíthetünk önmagunknak vagy családtag-
jainknak a jó közérzet elérésében, az egészség
megôrzésében, betegségek kiegészítô
kezelésében.  Vezeti: Rozmisné Árpádföldi
Zsuzsanna Részvételi díj 12.900.-Ft/ 15 óra
Megfelelô számú jelentkezô esetén indítjuk. 
HHééttrree  mmaa  vváárroomm……  TTáárrsskkeerreessõõ  kklluubb  Január
6. 19-22 óráig. Várjuk mindazokat, akik még
nem találták meg az igazit, de keresik.
Találkozásra kínálunk lehetôséget oldott
légkörû, játékos, zenés, táncos estünkön.
Belépô: 900.-Ft 

ÚÚjjppaalloottaaii  KKöözzöössssééggii  HHáázz  
11115588  ZZssóókkaavváárr  uuttccaa  1155..  

TTeell::  441100--00883366  
PPiisszzkkéékk  ééss  ttüünnddéérreekk  December 14-én, 
szerdán 10 órakor az Aranyszamár Színház
elôadására csoportok jelentkezését telefonon
várjuk! 

Történetünk az örök tél, az örök hó
országában, valahol a messzi északon ját-
szódik. Itt lakik Jégapó, akinek birtokában van
az a varázspálca, mely jéggé tudja fagyasz-
tani még az élôket is. Jégapó gondosan ôrzi
is pálcáját, nehogy illetéktelen kezekbe
kerüljön. Arra azonban nem számít, hogy épp
saját lánya cseni el, és véletlenségbôl igen
nagy bajt okoz vele… Szerencsére a segít-
ség idejében érkezik, és végül minden jóra
fordul. 
A darabot kicsiknek és nagyoknak egyaránt
ajánljuk! 
AADDVVEENNTTII  TTEEAAHHÁÁZZ  KKOONNCCEERRTTEEKK    December
18-án, vasárnap 18 órakor az Újpalotai
Református Missziói Gyülekezet Zenekara
adventi és karácsonyi dalokat, megzenésített
verseket énekel. A koncertre a belépés
ingyenes, vendégeinket forró teával és
aprósüteménnyel várjuk! 

KKoozzáákk  ttéérrii  KKöözzöössssééggii  HHáázz  
11115544  BBuuddaappeesstt,,  GGáábboorr  ÁÁrroonn  uuttccaa  5588//cc  

TTeell::  441100--55553366  
MMooccoorrggóó  --  mmoozzggáássffeejjlleesszzttôô  ffooggllaallkkoozzáássookk
december 5-tôl minden hétfôn 9.30-10
között.  Várjuk a 1,5 - 2,5 év közötti kicsiket
és szüleiket közös játékra, együttmozgásra,
szakképzett pedagógus vezetésével. 
Ára: 400 Ft/alkalom 
MMiinnii  oovviiss  ttoorrnnaa  22,,55--44  éévveess  ggyyeerreekkeekknneekk
kedden, és csütörtökön 17 - 17.30 óra
között.  Ára: 400 Ft/alkalom, vagy 2.800 Ft/hó 

TTáárrssaassttáánncc  ttaannffoollyyaamm  jjaannuuáárrttóóll  úújjrraa!!    Három
hónap alatt elsajátíthatja a társastáncok alap-
jait.  A táncórák szerdánként két korcsoport-
ban: 17.30-tól a 9-18 éveseket, míg 18.30-
tól a felnôtteket várják.  Ára: 3.000 Ft/hó 

KKiissss  PPéétteerr  kkeerrüülleettüünnkk  oorrsszzáággggyyûûllééssii
kkééppvviisseellôôjjéénneekk fogadóórája ddeecceemmbbeerr  2288--áánn
1166..3300  óórraakkoorr lesz a XV. kerületi önkormányzat
Polgármesteri Hivatalában. Kiss Péter a Bocskai
utca 1-3 alatt várja az érdeklôdôket.

**
AA  kkeerrüülleettii  öönnkkoorrmmáánnyyzzaatt  MMSSZZPP  ffrraakkcciióójjaa
fogadóórát tart 22000066..  jjaannuuáárr  1100--éénn  kkeeddddeenn  1188
óórraakkoorr a  Bogáncs utcai Általános Iskolában (XV.
ker. Bogáncs u. 51-53.) Közremûködnek: Hajdu
László polgármester, országgyûlési képviselô,
Gyurcsánszky János alpolgármester  Király
Csaba alpolgármester, Dr. Pálinszki Antal alpol-
gármester. Házigazda: Árkosi Sándor az 1. sz. vk.
képviselôje

KKAARRÁÁCCSSOONNYYII  DDAALLLLAAMMOOKK
Szeretettel meghívjuk Önöket hagyományos
Karácsonyi zenés ünnepségünkre! A mûsorban
fellépnek: Kovács Erzsi és Poór Péter tánc-
dalénekesek, valamint a Siliga-Marsal duó,
hangszerszólókkal. A rendezvényre ddeecceemmbbeerr
2200--áánn  ((kkeeddddeenn))  1166  óórraakkoor kerül sor, a Csokonai
Mûvelôdési Központban (XV. Eötvös u. 64-66.).
Jegyek - ingyenesen - igényelhetôk az MSZP
XV. kerületi szervezetének irodájában az Eötvös
u. 8. szám alatt hétfôtôl csütörtökig 8 és 16 óra,
pénteken 8 és 12 óra között, valamint telefonon
a 307-63-20-as számon. Várjuk Önöket: Hajdu
László és Kiss Péter országgyûlési képviselôk.

*
AAzz  AArraannyy  AAllkkoonnyy  IIddôôsseekk  OOtttthhoonnáábbaann (Bp. XV.
Bánkút u. 67-69) minden sszzoommbbaattoonn  1155..3300-kor
ökumenikus bibliaóra van. Januárban szolgál-
nak: 77--éénn MARTON ZSOLT rk. prefektus 1144--éénn
GYÔRI KORNÉL baptista lelkész, 2211--éénn DR.
TÓTH KÁROLY ny. református püspök, 2288--áánn
BARTHEL-RUZSA ZSOLT evangélikus lelkész
Minden érdeklôdôt szeretettel várnak!

NNAAGGYYSSZZÜÜLLÔÔKK  ÉÉSS  UUNNOOKKÁÁKK  AAZZ
OORRSSZZÁÁGGHHÁÁZZBBAANN

Meghívom Önöket és unokáikat ddeecceemmbbeerr  2277--
éénn  ((kkeeddddeenn))  1144  óórrááttóóll  egy rendhagyó országházi
látogatásra. Apró ünnepi meglepetéssel várom
Önöket! A Parlament épületébe való beléptetés
miatt elõzetes bejelentkezés szükséges.
Jelentkezni a 441-4510-es telefonszámon
lehet. Kiss Péter országgyûlési képviselô

FFEELLHHÍÍVVÁÁSS  VVÉÉRRAADDÁÁSSRRAA
A Budapest Fôváros XV. kerületi Polgármesteri
Hivatala és a Magyar Vöröskereszt XV. kerületi
Szervezete véradást szervez ddeecceemmbbeerr  1155--éénn
((ccssüüttöörrttöökköönn))  1100--1188  óórrááiigg az Újpalotai
Közösségi Házban. 1157 Bp. Zsókavár u. 15..
Kérjük hozza magával TAJ kártyáját és személyi
igazolványát. Minden véradó ajándékot kap

PPooddmmaanniicczzkkyy  EElleekk  aa  ppeessttúújjhheellyyii  99..sszz..
vváállaasszzttóókköörrzzeett  kkééppvviisseellôôjjee tisztelettel meghívja
önöket a már hagyományos évelejei, közérdekû,
helyi témákban egy kötetlen beszélgetésre.
Idõpontja: jjaannuuáárr..66..  //ppéénntteekk//  1177  óórraa  Helyszíne
:a Pestújhelyi úti Általános Iskola Várom önöket
,beszéljük meg közös eredményeinket, gond-
jainkat!

MMEEGGHHÍÍVVÓÓ
Tisztelettel meghívom Önt és kedves családját
JJaannuuáárr  1188--áánn  ((sszzeerrddáánn))  1177  óórraakkoorr kezdôdô
TTeeaaddéélluuttáánnrraa - egy rendhagyó fogadóórára -
,melynek helyszíne: Szövôgyár utcai Óvoda (XV.
Szövôgyár u. 24.) Házigazda: Fekete István
önkormányzati képviselô. Jöjjön el egy kötetlen,
baráti beszélgetésre! Kiss Péter országgyûlési
képviselô

MMEEGGHHÍÍVVÓÓ
Az Újpalotai Családsegítô Szolgálat ddeecceemmbbeerr
2211  ––  éénn  1155  ééss  1177  óórraa  között Karácsonyi
Kézmûves Napot szervez. Szeretettel várjuk
Önöket  egy közös délutánra, amelyen elkészít-
hetjük a karácsonyi meglepetéseket,
ajándékokat!

**
„„ÖÖsssszzeeccsseennddüüll  ssookk  ppoohháárr  
--  ppóóttsszziillvveesszztteerrii  hháázziibbuullii””

Szeretettel meghívjuk Önöket jjaannuuáárr  33--áánn
((kkeeddddeenn))az Ady Endre Mûvelôdési Központban
1155  óórraakkoorr kezdôdô pótszilveszteri „házibu-
linkra”.  (Csokonai Mûvelôdési Központ
felújítási munkák miatt zárva.) Köszöntsük
együtt az új esztendôt, koccintsunk közös
jövônkre, te veinkre,  szeretteinkre!
Asztalfoglalás az MSZP XV.kerületi
szervezeténél december 28-ig és január 2-án
10-14 óra között – ingyenesen – a 307-6320
és a 369-4205-ös telefonszámon. Szeretettel
várjuk Önöket egy vidám délutánra! Hajdu
László és Kiss Péter országgyûlési képviselôk.

**
MMiihháállyyii  ZZoollttáánn  MMDDFF--eess  öönnkkoorrmmáánnyyzzaattii  kkééppvviisseellôô
ddeecceemmbbeerrii  ffooggaaddóóóórráájjaa  11--jjéénn, a hónap elsô és
nem pedig mint írtuk az utolsó csütörtökén volt.
Az érintettektôl elnézést kérünk. 

MMeegghhíívvóó
Tisztelettel meghívom Önt és kedves családját
jjaannuuáárr  44--éénn  ((sszzeerrddáánn))  1177  óórraakkoorr kezdôdô
Teadélutánra - egy rendhagyó fogadóórára -,
melynek helyszíne: VVaassuuttaassookk  SSzzéécchhéénnyyii  IIssttvváánn
MMûûvveellôôddééssii  HHáázzaa  (volt Landler Mûvelôdési Ház)
(IV. Elem u. 5-7.)  Házigazda: Mirilo Milos önkor-
mányzati képviselô Jöjjön el egy kötetlen, baráti
beszélgetésre! Kiss Péter országgyûlési
képviselô

ÚÚjjppaalloottaaii  RReeffoorrmmááttuuss  MMiisssszziióóii  GGyyüülleekkeezzeett::
22000055..  DDeecceemmbbeerr  1188..  1188  óórraa zenekari fellépés  az Újpalotai Közösségi Házban

RRáákkoossppaalloottaa  MMÁÁVV--tteelleeppii  JJéézzuuss  SSzzíívvee  tteemmpplloomm::
DDeecc..  1166--1177    1188  óórraa Adventi lelkigyakorlat DDeecc..  1188..  vvaassáárrnnaapp dd..ee..  99  óórraa  Adventi lelkigyakorlat
(vezeti Hegyi Bálint ferences atya) DDeecc..  2244.. 1166  óórraa pásztorjáték a templomban DDeecc..  2255.
KKaarrááccssoonnyy Jézus születésének ünnepe, éjféli mise, reggel 7, 9 és este 18 órakor ünnepi misék
DDeecc..  2266.. KKaarrááccssoonnyy  mmáássnnaappjjaa szentmisék reggel 9 és este 6 órakor DDeecc..  3311.. eessttee  66  óórraa év végi
hálaadás a templomban 22000066..  jjaann..11..  ÚÚjjéévv  nnaappjjaa  reggel 7 és 9 órakor szentmise, este 5 órakor
szentóra este 6 órakor szentmise

KKaarrááccssoonnyyii  üünnnneeppkköörr  aa  BBpp..  RRáákkoossppaalloottaa--ÚÚjjvváárroossii  RReeffoorrmmááttuuss  EEggyyhháázzkköözzssééggbbeenn
DDeecc..  1111..  vvaassáárrnnaapp 1188  óórraa TAVASZ kórus adventi hangversenye (Arany János utcai templom)
DDeecc..  1188.. vvaassáárrnnaapp  1166  óórraa Gyermekkarácsony és szeretetvendégség (Arany János utcai
templom) DDeecc..  1199--2233.. 1188  óórraakkoorr Úrvacsorai elôkészítô istentiszteletek (Gyülekezeti terem)
DDeecc..  2244..  sszzoommbbaatt  1166  óórraa Szent este –áhítat (Gyülekezeti terem) KKaarrááccssoonnyy  II..  nnaappjjaa DDeecc..  2255..
vvaassáárrnnaapp 99  óórraa Ünnepi istentisztelet úrvacsora osztással (MÁV-telepi templom)1100  óórraa  Ünnepi
istentisztelet úrvacsora osztással (Arany János utcai templom) KKaarrááccssoonnyy  IIII..  nnaappjjaa DDeecc..2266..
hhééttffôô 99  óórraa Ünnepi istentisztelet úrvacsora osztással (MÁV-telepi templom) 1100  óórraa  Ünnepi
istentisztelet úrvacsora osztással (Arany János utcai templom) DDeecc..  3311.. sszzoommbbaatt 1177  óórraa Óévi
istentisztelet (MÁV telepi templom) DDeecc..  3311..  sszzoommbbaatt  1188  óórraa Óévi istentisztelet (Arany János
utcai templom) ÚÚjjéévv  jjaannuuáárr  11..  vvaassáárrnnaapp  99  óórraa Újévi istentisztelet (MÁV telepi templom) ÚÚjjéévv
jjaannuuáárr  11..  vvaassáárrnnaapp  1100  óórraa Újévi istentisztelet  (Arany János utcai templom)

KKeerreesszztteellõõ  SSzzeenntt  JJáánnooss  PPlléébbáánniiaa  üünnnneeppii  mmiisseerreennddjjee::,  pprrooggrraammookk
AAddvveenntt  hhééttkköözznnaappjjaaiinn:: 66::3300 Roráté DDeecc..  1166.. 1177..0000 A Pestújhelyi Ált. Isk. betlehemes
mûsora DDeecc..  2244..  1155::3300 pásztorjáték DDeecc..  2244.. 2244::0000 éjféli mise DDeecc..  2255.  88 szentmise 88::4455
szentmise Újpalotán (Zsókavár u.) 1100::3300 ÜNNEPI NAGYMISE énekkarral1188 szentmise
DDeecc..  2266..      88::0000 és 1100::3300 szentmise EEkkkkoorr  ÚÚjjppaalloottáánn  ééss  eessttee  PPeessttúújjhheellyyeenn  nniinnccss  sszzeennttmmiissee!!
DDeecc..  3311.. 1188  HÁLADÁS ÉS  LELKIPÁSZTORI BESZÁMOLÓ 22000066. jjaann..11..  mindenütt vasár-
napi miserend

RRáákkoossppaalloottaaii  EEvvaannggéélliikkuuss  EEggyyhháázz  kkaarrááccssoonnyyii  ééss  üünnnneeppii  aallkkaallmmaaii::
DDeecc..  1188..  ((aaddvveenntt  IIVV..  vvaassáárrnnaappjjaa)) 1166  óórraa Karácsonyváró est(versek, jelenetek, ének) DDeecc..  2244..
1177 óra és ééjjjjeell  2233  óórraaistentisztelet DDeecc..2255.. ((KKaarrááccssoonnyy  II..  vvaassáárrnnaapp)) 1100  óórraa istentisztelet úrva-
csorával DDeecc..2266..    KKaarrááccssoonnyy  IIII..  hhééttffôô))  1100  óórraa istentisztelet úrvacsorával DDeecc..3311  ÓÓéévv  sszzoommbbaatt
1177  óórraa istentisztelet JJaannuuáárr  11..    ÚÚjjéévv  vvaassáárrnnaapp  1100  óórraa istentisztelet úrvacsorával, MMiinnddeenn  aallkkaall--
mmuunnkkaatt  aa  KKiisstteemmpplloommbbaann  ttaarrttjjuukk  ((JJuuhhooss  uuttccaa  2288..))

AAzz  ÉÉsszzaakk--PPeessttii  GGöörröögg  KKaattoolliikkuuss  EEggyyhháázzkköözzsséégg  üünnnneeppii  hhíírreeii::
DDeecc..  2244.. sszzoommbbaatt  1155  óórraa szentesti szentmise DDeecc..  2255--2266--2277 rreeggggeell  88::4455 ünnepi liturgiák DDeecc..
3311..  sszzoommbbaatt  1155::0000 év végi hálaadás JJaann..  11.. 88::4455 szent liturgia Ünnepi mise minden vasárnap
reggel 8:45-kor. Az egyházközség új címe: 1042 Bp. Árpád u. 67. I. em., 7. (A Metró végál-
lomásánál)  Telefon: 06/20/3708030, 316-7837, 369-8035

Kerületi egyházközségek miserendje, programok, lelki gyakorlatok

A Pestújhelyi Nevelési-Oktatási
Központban mûködõ „Mini Manó
Alapítvány” ezúton köszöni az 1%-os
hozzájárulásokat, melyet gyermekmû-
sorok szervezésére költöttek.

*
A Pestújhelyi Iskoláért Alapítvány
kuratóriuma köszönetet mond minda-
zoknak, akik adójuk egy százalékának 
felajánlásával  támogatták az
intézményt.  A befolyt 278.386 forintot  
szabadidôs programok lebony-
olítására, a tanulók jutalmazására és a
tehetséggondozó táborban részt vevô
tanulók támogatására  fordítottuk. 

*
A Hubay Jenõ zeneiskola "Alapítvány
az Ifjúság Tánc és Zenemûvészeti
Neveléséért" alapítványa köszönetét
fejezi ki mindazoknak, akik az elmúlt
évben adójuk 1 % - val 585.668 Ft-tal
hozzájárultak ahhoz, hogy rászoruló
növendékeinknek támogatást tudtunk
nyújtani versenyeken, mûvészeti
táborban való részvételhez. Örömmel
fogadjuk ez évi felajánlásukat is.
Adószám: 19671413-1-42

*
A „NEPTUN” alapítvány kuratóriuma
köszönetét fejezi ki mindazoknak, akik
2004. évi személyi jövedelemadójuk
1%-át (366.247 Ft) alapítványunk
javára ajánlották fel. A befolyt összeget
táborozásra, állatkerti belépôkre,
hangosításra, német útra, színházláto-
gatásra fordítottuk. 

1%1%
Több száz diák, szüleik és helyi érdek-
lôdôk vettek részt a Hartyán Nevelési
– Oktatási Központban november 26-
án megtartott egészségnapi ren-
dezvényen.
A diákoknak akadályversenyt ren-
deztek; ezen gyümölcsöket kellett
gyûjteniük, amibôl aztán a játék végén
egy igazi gyümölcssalátát készíthet-
tek. Az ebédlôben Klobusitzky György
fôiskolai adjunktus várt rájuk, aki a 
drogról, a környezetvédelemrôl és a
helyes közlekedésrôl tartott tanulsá-
gos és rendkívül szórakoztató elô-
adást.
A 7-8-os diákok közben egészségügyi
vetélkedôn vettek részt, míg a felnôt-
tek számára a Fôvárosi Önkor-
mányzat Szent István Kórházának
munkatársai tartottak EKG-, érszû-
kület-, vérnyomás-, vitálkapacitás-,
koleszterin- és testsúly-, illetve ener-
giaszint-méréseket. 
Az egyik tanteremben pedig véradás-
ra is lehetôsége nyílt a felnôtt érdek-
lôdôknek.
Az idei egészségnapon néhány újdon-
sággal is szolgáltak a szervezôk. Ilyen
volt például Tihanyi Dórának, az
intézmény gyermekvédelmi
felelôsének a „veszélyes övezetekrôl”
szóló elôadása, vagy említhetnénk
még a teaházat, és az iskola pszi-
chológusa által mûködtetett relaxá-
ciós szobát, illetve Ajalának, a népsz-
erû humoristának a mûsorát.

Egészségnap
a Hartyánban

MM  EE  GG  HH  ÍÍ  VV  ÓÓ
AA  LLAAKKÁÁSSFFEENNNNTTAARRTTÓÓ  SSZZÖÖVVEETTKKEEZZEETTEEKK    KKLLUUBBNNAAPPJJÁÁRRAA..

A Szövetkezeti és Társasházi Lakóközösségek Érdekképviseleti Egyesülete Lakásszövetkezeti
Klubot hozott létre azzal a céllal, hogy szervezett lehetôséget kínáljon a lakásszövetkezetek
mûködése során felmerülõ tapasztalatok közös elemzésére, továbbá a szélesebb körben is
hasznosítható ajánlások kialakítására.

ENNEK SZELLEMÉBEN A LAKÁSSZÖVETKEZETEK 30-ÉVE, és a
LAKÁSSZÖVETKEZETI TÖRVÉNY ELSÕ ÉVE áttekintésére,
DDEECCEEMMBBEERR  2200--ÁÁNN  1100  ÓÓRRAAKKOORR    KKLLUUBBNNAAPPOOTT  TTAARRTTAANNAAKK  ÚÚJJPPAALLOOTTÁÁNN,,  

A SZÁRAZNÁD U. 5. ALATTI KÖZÉLETI HÁZBAN. 
BEVEZETÔ ELÔADÓ : GUGYELLA JÁNOS alelnök.

A felkért hozzászólók között tapasztalt szövetkezeti vezetôk és szakértôk lesznek.
Mennyire biztosított a szakmai feladatokra alkalmas azt vállalni kész vezetôi utánpótlás. A
Lakásszövetkezeti Törvény elôírásai szerinti, újszerû belsô szabályozások tagsági és tulaj-
donosi fogadtatása, a küldötti rendszer szélesítési lehetõségének, továbbá a nem tag lakástu-
lajdonosok szavazati jogának érvényesítésének tapasztalatai. Ajánlások a 2006. évben 
szervezendô klubnapok kiemelt témaköreire.
A Klubnapra várják a Lakásszövetkezetek jelenlegi és a korábbi tisztségviselôket vagy megbí-
zottaikat, továbbá tagjaikat, illetve az érdeklôdô lakástulajdonosok megjelenését. Kérik, hogy
a saját tapasztalataik, véleményük és a javaslataik ismertetésével is járuljanak hozzá az 
aktuális lakásszövetkezeti problémák megoldásához.

Báli hangulat 
Novemberben egymást követték a
jeles névnapok: Imre, Márton,
Erzsébet, Jolán, Katalin és András,
melyek külön is elegendô okot adtak
az ünneplésre, fôképp egy olyan civil
szervezet számára, amely nagy
hangsúlyt fordít az efféle prog-
ramokra. 
– Az Egészségmegôrzô Egyesület
2002-ben alakult a nevében
meghatározott céllal – mondta
Benedek Istvánné elnök. Gyakran
járunk kirándulni, sôt a tagjaink ked-
vezményesen járnak Gyulára és
Hajdúszoboszlóra kikapcsolódni,
pihenni. Egyesületünk programjain
egyébként 120-an rendszeresen is
részt vesznek. Ahavi kétszeri - az elsõ
és a harmadik csütörtöki – találkozá-
sainkon kívül fontos esemény
életünkben a Nôk Napja, az Anyák
Napja, a Karácsony és Mikulás, illetve
valamennyi névnapos ünnepeltünk
felköszöntése.
Ilyen esemény volt a november 18-ai
Erzsébet és Katalin Bál is a Száraznád
Közéleti Házban, ahol, az egyesület
vezetôi mellett Hajdu László pol-
gármester és két alpolgármestere
összesen 11 Katalint, Erzsébetet és
Jolánt köszöntött. 

ezúton szeretne köszönetet mondani
mindazoknak, akik részvételükkel,
támogatásukkal segítették az
egyesület 2005. évi programjait,
munkáját. Külön köszönet a Hubay
Jenô Zeneiskola tehetséges
növendékeinek, Kará-csony Ildikó
elnök asszonynak és a Vadrózsák
népitánc-együtteseinek, a Tavasz Nôi
Kórusának, valamint Kiss Péter kan-
celláriaminiszter és Hajdu László pol-
gármester úrnak, hogy jelenlétükkel
felejthetetlenné tették az egyesületünk
15. születésnapi ünnepségét. Köszö-
net Ambrus János és Marsovszky
Györrgyné bizottsági elnököknek
elôadásaikért, valamint mindazoknak,
akik személyi jövedelem-adójuk 1%-
ának felajánlásával segítették pro-
gramjaink és vállalt feladataink tel-
jesítését.
Ezúton szeretnénk minden tagunknak,
támogatónknak, barátunknak nagyon
kellemes karácsonyi ünnepeket és ered-
ményekben gazdag boldog új évet kívánni.

A POLGÁRI ÉRDEKKÉPVISELETI 
EGYESÜLET 
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FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!

DECEUNINCK ötkamrás
belga profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Télen-nyáron

kiváló hővisszaverő
üvegezéssel!

Panelba bontástiszta csere.
Waldeck Bt., Fót, Deák F. u. 45.

(06-27) 358-514, (06-70) 336-3574

IMMO-NORD KFT
Újpesti Ingatlaniroda

1042 Budapest, Árpád út 16.
Telefon/fax: 369-5214, 380-4920

www. ingatlankulcs.hu; 
e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h.–cs: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó

lakások, családi házak, irodák, 
üzlethelyiségek, telephelyek. W
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KÁRPITOS
MESTER
20% KEDVEZMÉNNYEL VÁLLALJA
modern és styl bútorok felújtását olcsó
szövetválasztékkal. Díjtalan kiszállás, szállítás

HHíívvjjoonn::  441166--77441122,,  ((0066--2200))  995577--44339911  GGaarrbbaacczz

ÓRIÁSI KARÁCSONYI VÁSÁR
a KÍNAI ÁRUHÁZBAN
Újpesten az ÁRPÁD ÜZLETHÁZ földszintjén.

Bő áruválasztékkal, játékokkal
rendkívüli olcsó árakkal.

Jöjjön el hozzánk, az egész családnak 
bevásárolhat.

Mindenkit szeretettel várunk!

VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS
24 ÓRÁN BELÜL

VIZSGÁZTATÁS

VÍG KALMÁR VENDÉGLŐ
XV. Fő út 78.

Karácsonyra, 23-ára
HALÁSZLÉRE (belsőséggel)

ÉS TÖLTÖTT KÁPOSZTÁRA
előrendelést felveszünk
Napi menü 450 Ft (elvitelre is).
Tel./fax: 306-4019 és 308-0023

Mindenkit szeretettel várunk. 
Nyitva minden nap!

www.vigkalmar.hu

AJTÓ KÁRPITOZÁS
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LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára – szolgáltatások kivételével – legfeljebb 20 szóig
ingyenes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek
figyelembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével
és telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltásra is. 
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

Ingatlan értékének akár 60%-ig is
1–100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra és BAR listások-

nak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017.
(06-30) 934-6308, (06-20) 433-2013

(06-20) 969-2341

LAKOSSÁGI GYORSSZERVIZ!
Teljeskörû  gázkészülékjavítás,

fûtésszerelés, villany-, 
vízszerelés, duguláselhárítás.

2244  óórrááss  üüggyyeelleett,,  hhééttvvééggéénn  iiss!!

TTeell..::  229911--22880000,,  0066--2200--333344--33443377

Szeretettel várom Önt is:
Szabóné Marika

T.: 405-7256

TÁRSKERESŐ IRODA
REFERENCIÁM  A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR.

DÍJNYERTES 
BIO– EGRI BOROK

elérhető áron
Nyitva: K–P-: 9–18-ig

Sz.. 8–12-ig
1154 Budapest, Bánkut u. 11.

Telefon: 410-6054

FOGÁSZAT 
FOGTECHNIKA

RÖNTGEN
EGY HELYEN!

1155 Mozdonyvezetô U. 3. 
Rövid határidô, 1 év garancia, Reális ár!

BBeejjeelleennttkkeezzééss::  330066--66998800,,
((0066--2200))  99119944  449977,,  ((0066--2200))99228844  449933

Ötbôl négyszer nyert a REAC
Az utóbbi öt fordulóban alapvetôen
javított pozícióján az NB I-es lab-
darúgó bajnokság újonca, a
Rákospalotai EAC gárdája. Amíg
kilenc forduló után egyetlen
ponttal, szinte utcahosszal az
utolsó helyen árválkodott az
együttes, addig mára már tizen-
három pontot számlál. Az elmúlt öt
fordulóban ugyanis legyôzték a
Sopron, a Ferencváros, a Pápa,
majd a Zala-egerszeg csapatát is, s
mindössze egyszer, a Bp. Honvéd
ellen kellett kapitulálniuk. Urbán
Flórián vezetô-edzô szokása
szerint most is a hibákra világított
rá.

– A Honvéd ellen régi hibáiba esett
a gárda: játékosaink hatalmas egyéni
bakikat követtek el. Még az 1-0-ás
vezetés sem nyugtatta meg ôket,
éppen ellenkezôleg. Hamar sikerült
két gólt rúgatni ellenfelünkkel, hogy
azután 1-2-nél óriási erôfeszítéseket
tegyenek játékosaim az egyenlítésért.

Ám ez esetben is nagyobb volt az
igyekezetük az ellenfél kiszol-
gálásánál, így újfent sikerült gólt
lövetni a Honvéddal. Így lett 1-3, pedig
egészen más eredmény is születhetett
volna. 

–  Amásik három találkozón viszont
igazán elégedett lehetett, hiszen csa-
pata mindháromszor gyôztesen me-
hetett az öltözôbe. 

– Maradjunk a legutóbbi meccsnél,
hiszen a tünetek mindhárom alkalom-
mal hasonlóak voltak - folytatta Urbán.
– Pápán azért tudott nyerni a REAC,
mert amit egész héten gyakoroltunk,
azt legalább nagy vonalakban sikerült
megvalósítani. Nevezetesen arról van
szó, hogy nem rúgattunk gólokat a
saját kapunkba, ezúttal elmaradt a
bakiparádé.  

– Ez a meccs úgymond hatpontos
volt, tehát ha lehet, még fontosabb,
mint a többi. 

– Az az igazság, hogy a Sopron és
a Ferencváros legyôzését követôen

Pápán is jobban akartuk a gyôzelmet,
mint vendéglátóink. Maga az újabb
gyôzelem ténye maximálisan örven-
detes. Ám jóval elôbbre tarthatnánk,
ha a sorozatos és elkerülhetô hibák
nem következnek be. Minimum öt
ponttal több állhatna a REAC neve
mellett! Persze ezek a feltételezések
nem sokat érnek. Ami sokkal
fontosabb, a játékosok kezdik
megérteni, hogy itt – tetszik, nem
tetszik – élet-halál harc van, amelynek
tétje valamennyi játékos számára: NB
I-esek maradunk vagy kiesünk. Aben-
nmaradásért csúszni-mászni kell min-
denkinek, méghozzá teljes koncen-
trációval és kétszáz százalékot tel-
jesítve. Ha ez így lesz, jönnek majd a
pontok is, Rákospalotának pedig
jövôre is lesz élvonalbeli labdarúgó
csapata. Az ellenkezô esetre akkor
sem akartam gondolni, amikor nem
tíz, hanem, egyetlen pontunk volt. 

Erre az edzôi hitvallásra mintegy
bizonyságul jött a ZTE elleni 2-1-es
siker. Az utolsó hazai ôszi mérkôzésen
Torma és Cseri góljaival szemben az
ellenfél csak egy találatig jutott, így a
REAC 2-1 (2-1) arányú gyôzelmet
könyvelhetett el. Az élvo-nal
rákospalotai újonca tizenhárom pon-
tjával reális alapot teremtett a benn-
maradás kiharcolásához. 

Az ôsz folyamán némiképp a
várakozás alatt teljesített Femina nôi
labdarúgó csapata a Gyôr 5-0 (3-0)
arányú legyôzését követôen a bajnoki
cím egyik várományosához, az MTK-
hoz látogatott. A találkozó
érdekessége, hogy a már-már esély-
telennek tartott Feimna simán nyert
1-0 (1-0)-ra Pádár Anita akcióból lôtt
góljával. 

Élvonalbeli labdarúgó együtte-
seink ôszi produkciójának értéke-
lésére visszatérünk.   

Szépen zárt a Femina

Speciális
sportbemutató 
a Pattogósban

A Száraznád NOK vezetésének
kezdeményezésére a Fogyatékkal
Élôk Sportszövetsége és a XV. kerületi
önkormányzat Pattogj a Pattogósban
címmel speciális sportbemutatót ren-
dezett a fogyatékkal élôknek. A prog-
ram elôzménye, hogy már nyár óta
gondolkodtak az érdekelt szervezetek
abban, hogyan lehetne a fogyatékkal
élôknek ingyenes, rendszeres
sportolási lehetôséget biztosítani,
amely a jövôben akár versenyrend-
szerré is alakulhatna. Aközös gondol-
kodás után végül a rendszeres
sportolási lehetôség megteremtésérl
született döntés.

A Száraznád NOK Pattogós utcai
épületében október elejétôl minden
kedden és pénteken délután négy
órától fél hatig sportolhatnak térítés-
mentesen gyógytestnevelôi és edzôi
felügyelet mellett a fogyatékkal élôk. A
rendezvénnyel a szervezôk azt kíván-
ták segíteni, hogy mindenki a számára

legtesthezállóbb sportot választhassa.
Az egy napos program keretében a
csaknem 100 résztvevô többek között
a showdown-nal (látás-sérült asztali-
tenisszel), az ülôröplabdával, a
kerekesszékes vívással és a
gördülôtánc-aerobikkal ismerkedhe-
tett. Bemutatkozott a száraznád-
élménypedagógia is, s ezen belül
kipróbálhatták a fiatalok egyebek
mellett a tollaslabdázást, az akadálypá-
lyán való haladást és egyéb ügyességi
feladatokat.

A programról tartott sajtótájékoz-
tatón Brazzorottó Jenôné elnök-igaz-
gató elmondta: a cél az, hogy segítsék
a sérültekkel való együtt élést. Az ilyen
sportnapok is az integrálódást szol-

gálják s egyben modellül szolgálhatnak
más kerületek elôtt is.

Király Csaba alpolgármester szólt a
2003 óta zajló Mobilitási Hét ren-
dezvénysorozatról, melybe bevonják a
fogyatékkal élô kerületieket is, s a hét
alkalmával számukra külön sport-
bemutatót tartanak. Hozzátette: tiszteli
azokat, akik felvállalják a fogyatékkal
élôk segítését, sportoltatását. Reméli,
hogy a XV. kerületbôl induló program
országos rendezvénnyé növi ki magát. 

Ezt követôen Nébald Rudolf, a
FONESZ elnöke kitért arra, hogy meg kell
találni az épek és a fogyatékkal élôk
sportja közötti kapcsolatot. Az ilyen és
ehhez hasonló események segítik az
egyes fogyatékos sportágak integrációját. 

A Szent Korona Általános Iskolában
hagyományosan megrendezésre
került az önkormányzati képviselôk,
köztisztviselôk asztaliteniszgálája. A
november 25-i versenyen a szoká-
soknak megfelelôen a nôk és a férfiak
külön és közös harcot is vívtak. Az

egyéni küzdelmekben a nôk egy ötös
csoportban körmérkôzéséket játszot-
tak, míg a férfiak két négyes és egy
hármas csoportban döntötték el,
hogy ki lesz az a három, aki idén a
dobogós helyezésekért küzdhet
majd. 

A nôknél dr. Pongor Lilla a jogi osztály
munkatársa volt a legjobb – ez egyéb-
ként címvédôként várható is volt tôle -,
mögötte második helyen Reiszné
Naszádi Magdolna közalkalmazott,
harmadikon pedig Németh Angéla
képviselô végzett. A férfiaknál a három
csoportban egyaránt nagy presztízs-
csaták zajlottak, végül Avarkeszi Béla
civil referens, Csaba Elemér és Tóth
Imre képviselôk abszolválták magukat
a döntôbe. A civilek képviselôje hódí-
totta el végül a gyôztesnek járó kupát.
A második a kétszeres bajnok Csaba
Elemér, a harmadik pedig Tóth Imre
lett. Apárosok küzdelmét a nôknél a dr.
Pongor Lilla – Németh Angéla duó, a
férfiak mezônyében pedig Király
Csaba alpolgármester és fia nyerte.
Vegyes párosban Avarkeszi Béla és a
Reiszné Naszádi Magdolna kettôs volt

Közügyi harcok ütővel

Aki 1977-ben a Kozák téri Általános
Iskola 8/a osztályában végzett, azok
részére osztálytalálkozót szervezünk.
Osztályfônök Vincze Tibor. Kérlek ben-
neteket, hogy a 06-20-9789-602 vagy a
06-30-2876- 982 telefonszámon jelent-
kezzen.
Eladó fotelágyas sarokgarnitúra 
6 eFt-ért. szállítás megoldható. 
06-20-495-3377.
Bôr ülôgarnitúra 29 eFt-ért eladó.
Eladó betonkeverô 20 eFt-ért. 
419-2952.
Eladó 40 db újszerû, 250x110 cm-es
hullámpala 2000 Ft/db, 2 db Siesta
kályha 8000 Ft/db, 5 db 11 kg-os PB
palack 4000 Ft/db, 1 db fehér zomán-
cos teatûzhely csövekkel 1200 Ft/db
áron. 307-0212. 
Olcsón eladó a Sódergödör lakótele-
pen 61 nm-es, két szoba, étkezôs lakás,
alacsony rezsivel. Irányár: 12,9 MFt. 
06-20-3404-108.
Eladó: PB gázpalackok, két lapos vil-
lanyrezsó fél áron, és Vesta varrógép
olcsón. 306-0272, 06-30-443-9140.
Eladó 126 Polski Fiat, 88-as, mûszaki
vizsga 2006. januárig. Ára: 80 eFt. 
06-20-495-7335.
Eladó: 1 db komplett Ormon-Tens
készülék, 1 db Med-Colour lámpa komp-

lett, kézikönyvekkel, akkutöltôvel, 1
db világos körte komód, 115x90x40
cm. 418-9715.
Eladó régi típusú NDK gyártmányú
keverôtárcsás félautomata mosó-
gép, csak vizet melegít. 306-9234.
Áron alul eladó új Zepter mixeres
robotgép 06-20-471-0144.
Különbejáratú, összkomfortos
szoba magán személynek, vál-
lalkozónak kiadó. 06-20-322-1291.
Eladó 120 literes szôlôprés, 30
literes szôlôdaráló, alumínium
puttony, Hajdu mosógép, Hajdu cen-
trifuga, két lapos villanyrezsó. 
416-1469.
Mozgássérült rokkant nyugdíjas
keres Csepel márkájú, használt,
ellensúlykerekes, mérõórás szobak-
erékpárt gyógytorna kiegészítéshez.
307-5123.

AZ ÚJPALOTAI VÁSÁRCSARNOK

Ü N N E P I  N Y I T V A T A R T Á S A

December 18-án (aranyvasárnap) 7 órától 17óráig
December 24-én (szombat) 6 órától 12 óráig
December 25-én (karácsony) Z Á R VA
December 26-án (karácsony) Z Á R VA
December 31-én (szombat) 6 órától 12 óráig
2006. január 1-jén (vasárnap) Z Á R VA

Az egyéb napokon a Vásárcsarnok nyitvatartási rendje változatlan.

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket
és

Sikerekben Gazdag, Bolgog Újévet Kívánunk!

LAKATOS
VÉDÔRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA.
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

ŐSZI ACÉLAKCIÓ!!!
Betonacél, zártszelvény lakossági fogysztóknak is

NAGYKERÁRON!
A XV. ker. Szántóföld u. 1. szám alatt az M3-as

bevezető szakaszán a Shell benzinkút mögött!

Tel.: (06-1) 271-1220, 
irodai tel.: (06-1) 450-1680


